



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci[image: ]
	



	
		
Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MADECKI, Roman. Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1808722,
   author = {Madecki, Roman},
   keywords = {Czech; Polish; translation; translation studies; intercultural communication},
   language = {pol},
   title = {Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci},
   year = {2021}
}



				TY  - CONF
ID  - 1808722
AU  - Madecki, Roman
PY  - 2021
TI  - Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci
KW  - Czech
KW  - Polish
KW  - translation
KW  - translation studies
KW  - intercultural communication
N2  - Konference byla věnována otázkám uměleckého a odborného překladu z češtiny do polštiny a naopak, obecně translatologickým problémům a mezikulturní komunikaci.
ER  - 



				MADECKI, Roman. \textit{Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci}. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Čeština a polština v překladu a mezikulturní komunikaci
	Název anglicky	Czech and Polish in Translation and Intercultural Communication
	Autoři	MADECKI, Roman (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 2021. 


			Další údaje
	Originální jazyk	polština
	Typ výsledku	Uspořádání konference
	Obor	60202 Specific languages
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/21:00123217
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	čeština; polština; překlad; translatologie; mezikulturní komunikace
	Klíčová slova anglicky	Czech; Polish; translation; translation studies; intercultural communication
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnil: Mgr. Pavel Pilch, Ph.D., učo 216028. Změněno: 7. 4. 2022 09:00.

	Anotace
	Konference byla věnována otázkám uměleckého a odborného překladu z češtiny do polštiny a naopak, obecně translatologickým problémům a mezikulturní komunikaci.

	Anotace anglicky
	The conference was devoted to issues of artistic and professional translation from Czech into Polish and vice versa, general problems of translation studies and intercultural communication.


					Návaznosti
	MUNI/A/1348/2020, interní kód MU	Název: Teoreticko-aplikační a lexikografická podpora překladu ve slovanských jazycích (Akronym: TAP)
	Investor: Masarykova univerzita, Teoreticko-aplikační a lexikografická podpora překladu ve slovanských jazycích


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 20:49



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 20:49
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










